
 

2022年２月７日 

ＪＲ北海道フレッシュキヨスク株式会社 

 
 

弊社従業員の新型コロナウイルス感染について 

 
 
 

この度、弊社が運営をしております「ミスタードーナツエスタ札幌店」に勤務する弊社従業員

が、新型コロナウイルスに感染していることが判明しましたのでお知らせします。 

 

 

当該従業員は、勤務中は常にマスクを着用し、店舗へ出入りの都度アルコール消毒をするなど

感染防止策を実施しておりました。 

なお、当該従業員の最終出勤日は、１月29日（土）でした。 

 

当該店舗については、すでに消毒作業を実施済みです。 

なお、今回の事象に関連した濃厚接触者にあたる従業員はおらず、他の従業員からの体調不良

に関する申告はございません。 

今後も引き続き、お客様と従業員の安全確保を第一優先に取り組んでまいりますので、何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

※プライバシー保護の観点から、感染が確認された従業員の年齢・性別等については、公表を 

控えさせていただきます。 

 

以上 

 

 

（お問い合わせ先）ＪＲ北海道フレッシュキヨスク株式会社 総務部 

電話：011-271-3105 


